UCHWALA Nr 131/1897/2012

ZARZADU WOJEWODZTWA PODLASKIEGO
z dnia 11 grudnia 2012 .

w sprawie zmian w budzecie wojewddztwa na 2012 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z pdzn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z péin. zm.?)
postanawia sie:

§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkéw budzetu zgodnie z zatgcznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi zatgcznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Zmiany wymienionej ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806
oraz z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, Nr 227 poz. 1658,
z 2007 r. Nr 173 p0z.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28
poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281.

Zmiany wymienione] ustawy zostaty ogtoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020,
Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707



Tabela 1: Planowane dochody

Zatgcznik Nr 1 do Uchwaty Nr 131/1897/2012

Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 11 grudnia 2012r.
w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.

Dziat

Rozdziat

Tresé

Przed
zZmiang

Zmiana

w tym

Doch. zwigzane z realizacja zadan z
zakresu adm. rzagdowej i innych
zleconych jst odrebnymi ustawami
Doch. zwigzane z realizacjg zadan
organami adm. rzgdowe;j

wykonywanych na mocy porozumier z

Doch. zwigzane z realizacjg zadan w
drodze uméw lub porozumier miedzy

jst

Po
zZmianie

150

750

852

15011

75018

85202

Razem:

6669

2918

2230

Przetwdrstwo przemystowe

Rozwdj przedsiebiorczosci

Whptywy ze zwrotdw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace
dochoddéw majatkowych

Administracja publiczna
Urzedy marszatkowskie

Whptywy ze zwrotdw dotacji
oraz ptatnosci, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na
realizacje biezgcych zadan
wtasnych samorzadu
wojewddztwa

177 826

2989

2989

11939 873

6957 709

9802

4529 468

2 746 000

2746 000

528 261 015

7914

7914

7914

36,00

36,00

36,00

-100 381

-100 381

-100 381

-92 431

185 740

10903

10903

11 939 909

6 957 745

9838

4429 087

2645619

2645619

528 168 584




Tabela 2: Planowane wydatki

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr 131/1897/2012
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 11 grudnia 2012r.

w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.
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010 Rolnictwo i towiectwo 47 166 011 0,00 47 166 011
01004 f('):‘rzacie(’dez” I'terenow 4829 421 0,00 4829421
a110 | S\adkina ubezpieczenia 333978 40000 373978
spoteczne
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 700 000 -40 000 660 000
150 Przetwdrstwo przemystowe 33 259 817 7914 33267 731
15011 Rozwdj przedsiebiorczosci 12542 771 7914 12 550 685
Zwroty dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
6669 ktérych mowa w art. 184 2989 7914 10903
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci, dotyczace
wydatkéw majgtkowych.
600 Transport i t3cznosé 245 725 210 0,00 245 725 210
60013 Drogi publiczne wojewddzkie = 146 461 847 0,00 146 461 847
3020 Wydatki osobowe ) 100 000 7 600 107 600
niezaliczone do wynagrodzen
4210 Z2kup materiatow i 2345163 50910 2396073
wyposazenia
4270 | Zakup ustug remontowych 15 839 348 -64 470 15774 878
Optaty za administrowanie i
4400 | czynsze za budynki, lokale i 135 000 5960 140 960
pomieszczenia garazowe
710 Dziatalnos¢ ustugowa 3634 500 0,00 0,00 3634 500
71005 Prace geologiczne 10100 0,00 0,00 10100
(nieinwestycyjne)
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 8 000 -3000 -3000 5000
az10 | Z3kup materiatow i 2100 3000 3000 5100
wyposazenia
750 Administracja publiczna 58 301 861 36,00 58 301 897
75018 Urzedy marszatkowskie 47 998 659 36,00 47 998 695




758

801

75818

80130

80141

80146

2918

4178
4179
4300
4308
4309
4410

4530

4700

4708

4709

4810

4010

4010

4410

3020

4010

4040

4110

4120

4140

4170

4210

4260
4270
4280

4350

4370

Zwrot dotacji oraz ptatnosci,
w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
ktérych mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Podréze stuzbowe krajowe
Podatek od towaréw i ustug
(VAT).

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej
Rézne rozliczenia

Rezerwy ogdlne i celowe

Rezerwy
Oswiata i wychowanie

Szkoty zawodowe

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Zaktady ksztatcenia
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Podréze stuzbowe krajowe
Doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli

Wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Whptaty na Paristwowy

Fundusz Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug dostepu do sieci
Internet

Optata z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

9802

776 950
16 050
1291899
3020748
110 602
235000

70 000

101756

210 885

7215

3781 402

3781402

3781402
21880438

8379 255

5701927

2399119

1536 107

4400

8927 877

16 700

5612 305

414911

984 551

115179

4000

41700
193177

299 395
364 704
5590

24053

28 010

36,00

17 935
3165
56 420
-16 575
-2925
-6 420

-60 000

10 000

-1360

-240

-12573
-12 573

-12573
0,00

9 665

9665

-19 580

-19 197
-383

-38 176

157,00

3699

-2 055

3000

-10013

-4 000

-5 260
13 898

-13 206
-14 477
-76

-2 597

-2 300

9838

794 885
19215
1348319
3004173
107 677
228 580

10 000

111756

209 525

6975

3768 829
3768 829

3768 829
21880438

8388920

5711592

2379539

1516910
4017

8889 701

16 857

5616 004

412 856

987551

105 166

0,00

36 440
207 075

286 189
350227
5514

21456

25710



852

853

854

921

80147

85202

85395

85410

92195

Razem:

4410

4420

4440

4700

4010

4410

2820

4117

4119

4127
4129

4177

4179

4307
4309

4010

4210

4300

Swiadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefoniczne;j.
Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe
zagraniczne

Odpisy na zaktadowy fundusz
Swiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

Biblioteki pedagogiczne

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Podréze stuzbowe krajowe
Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Pozostate zadania w
zakresie polityki spotecznej

Pozostata dziatalnos¢

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia
spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy
Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych
Zakup ustug pozostatych
Edukacyjna opieka

wychowawcza

Internaty i bursy szkolne
Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Pozostata dziatalnos¢
Zakup materiatéw i
wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

32570

1000

283574

20730

1794520

1018237

5000
6500 203

2 746 000

2746 000

29 245 202

20419 847

154 126

26 446

22779
3955

780 136

131470

1838741
325778

2 070908

1070877

540735

72455 821

28 796 007

53705
692 393

622 777 255

-2 000

-427

497,00

-3016

48 091

47708

383,00
-100 381

-100 381

-100 381

0,00

0,00

2125

375,00

850,00
150,00

11475

2025

-14 450
-2550

12573

12573

12573

0,00

0,00

-840
840,00

-92431

30570

573,00

284 071

17714

1842 611

1065 945

5383
6 399 822

2645619

2645619

29 245 202

20419 847

156 251

26821

23629
4105

791611

133495

1824291
323228

2083 481

1083 450

553 308

72 455 821

28 796 007

52 865
693 233

622 684 824



Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr 131/1897/2012
Zarzgdu Wojewddztwa Podlaskiego

z dnia 11 grudnia 2012r.

w sprawie zmian w budzecie na 2012 roku.

UZASADNIENIE

1. Zmniejszenia dochodéw i wydatkéw dokonano na podstawie:

— decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-11.3111.616.2012.BB z dnia 30 listopada 2012 r. w
sprawie zmian w budzecie na 2012r. zmniejszajacg dotacje celowa na na 2012 rok w dziale 852 —
Pomoc spoteczna w zwigzku ze zmniejszeniem liczby mieszkancéw ,dotowanych” oraz
przekazywaniem nizszej od S$redniej wojewddzkiej kwoty dotacji dla niektérych doméw pomocy
spotecznej — kwota 100.381 zt.

2. Zwiekszenia dochodoéw i wydatkow dokonano na podstawie:

—  Whniosku Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku o kwote 7.914 zt w zwigzku ze zwrotami
dotacji wyptaconej Beneficjentowi w roku ubiegtym i wykorzystanych niezgodnie z obowigzujgcymi
procedurami. Beneficjent realizauje projekt ,Wsparcie inwestycyjne przedsiebiorstw w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Podlaskiego.

— Whniosku Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku o kwote 36 zt w zwigzku ze zwrotem
srodkéw dokonanym przez Telekomunikacje Polskg S.A. jako zwrot nadptaty naliczonej przez TP S.A.
na konto Pomocy Technicznej PO KL, ze srodkéw pochodzacych z dotacji celowej z 2010 roku i
obowigzkiem przekazania na rachunek Ministerstwa Rozwoju Regionalnego.

3. Zmniejszenia i zwiekszenia wydatkéw budzetu dokonano na podstawie wnioskow:
Wojewddzkie Biuro Geodezji w Biatymstoku

— o kwote 40.000 zt w wyniku oszczedno$ci w paragrafie wynagrodze bezosobowych zwieksza
sie brakujgce wydatki na sktadki na ubezpieczenia spofteczne spowodowane wzrostem sktadki
rentowej od pracodawcy w roku biezgcym.

Podlaski Zarzqd Drég Wojewddzkich w Biatymstoku

— o kwote 64.470 zt polega na zwiekszeniu planu wydatkéw w wydatkach osobowych
niezaliczonych do wynagrodzen o kwote 7.600 zt na zakup odziezy roboczej, zgodnie z terminami
wyposazenia pracownikdw okreslonymi w zarzadzeniu obowigzujgcym w jednostce, zwiekszeniu
planu wydatkéw w zakupach materiatéw i wyposazenia o kwote 76.440 zt z tytutu dostaw paliw
ptynnych i zuzycia innych materiatéw, zwigzanych z przypadajagcymi terminami, obowigzkowych
przegladéw pojazdéow mechanicznych oraz zwiekszeniu planu wydatkdw w optatach za
administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe o kwote 5.960 zt na pokrycie
Czynszu najmu w miejscowosciach tapy i Augustéw.

Na uzupetnienie planu wydatkéw w zadaniu budzetowym Nr 1 przeznacza sie $rodki z zadania
budzetowego Nr 2 — Utrzymanie drdg i obiektéw inzynierskich i z zadania budzetowego Nr 3 —
Remonty drég i chodnikdw. W wyniku proponowanych zmian budzetowych ogdlny plan wydatkow
zarzadu drég nie ulegnie zmianie.

Urzedu Marszatkowskiego w Biatymstoku, w tym:

— o kwote 840 2zt na organizacje spotkania opfatkowego dla kombatantéw i o0sdéb
represjonowanych. Srodki pochodza ze zmniejszenia wydatkéw na zakupy materiatéw i wyposazenia.

— o kwote 10.000 zt celem pokrycia Srodkéw potrzebnych na zorganizowanie szkolenia z
zakresu kontroli zarzadczej i wykorzystania 1ISO 9001 funkcjonujgcego w urzedzie, skierowanego do
kadry zarzadczej, pracownikow.

— o kwote 66.420 zt w zwigzku z aktualizacjg modutu sprawozdawczos$¢ programu ,,Eurobudzet”
co umozliwi elektroniczng wymiane sprawozdan budzetowych pomiedzy Urzedem Marszatkowskim a
pozostatymi jednostkami budzetowymi.



— o kwote 3.000 zt na zakup materialéw i wyposazenia: GPS, dyktafon. Srodki pochodzg ze
zmniejszenia wynagrodzer bezosobowych. Srodki realizowane sg z dotacji celowej z budzetu panstwa
na zadania biezace z zakresu administracji rzgdowej. Przekwalifikowanie nie zmieni zakresu rzeczowego
zadania.

Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwatkach

— o kwote 59.427 zt zmian w planie finansowym dokonano sie w zwigzku z niewystarczajgcym
do konca roku planem na wynagrodzenia osobowe i sktadki na ubezpieczenie spoteczne. Ponadto
jednostka do korica roku zobligowana jest do realizacji zawartej wczesniej umowy z wykonawcami,
ktérzy to wytonieni zostali w drodze przetargu. Srodki na zwiekszenia przesunieto z tych paragraféw,
ktore z kolei do korica roku br. nie zostang zrealizowane w 100%.

— o kwote 17.000 zt w zwigzku z realizacjg projektu ,ICT w nauczaniu przedmiotéw
matematycznych i przyrodniczych w gimnazjach” w ramach PO KL.

Szkoly i placéwki oswiatowe
Zmian dokonano w zwigzku z podwyzkg wynagrodzen dla pracownikéw pedagogicznych od
dnia 1 wrzesnia 2012 roku oraz likwidacjg filii bibliotecznej w Kolnie i wyptacenia odpraw pracownikom
pedagogicznym z tytutu likwidacji jednostki, a mianowicie:
— Zespot Kolegiow Nauczycielskich w Suwatkach zmniejszenie o kwote 19.197 zt,
— Biblioteka Pedagogiczna w tomzy zwiekszenie o kwote 48.091 zi,
— Szkota Policealna Nr 2 Pracownikéw Medycznych i Spotecznych w Biatymstoku zwiekszenie o kwote
9.665 z1,
— Nauczycielskie Kolegium Jezykdw Obcych w tomzy zmniejszenie o kwote 383 zt,
— Centrum Edukacji Nauczycieli w Biatymstoku zmniejszenie o kwote 38.176 zt.

4. Rozdysponowano czesc rezerwy celowej w kwocie 12.573 zi, z przeznaczeniem na wyptate
odprawy emerytalnej dla pracownika obstugi w internacie Szkoty Policealnej Nr 2 Pracownikdéw
Medycznych i Spotecznych w Biatymstoku (§ 3 pkt 2 lit.f).



